[image: image1.wmf]

Общественно - информационная газета Вербовологовского поселения
ВЕЛИКА  РОССИЯ,  ШИРОКИ  ЕЁ  ПРОСТОРЫ,  НО  ДЛЯ  КАЖДОГО  ИЗ НАС  НЕТ  НИЧЕГО  РОДНЕЕ МАЛОЙ  РОДИНЫ,  ГДЕ  МЫ  РОДИЛИСЬ.

НАШИ  ПРЕДКИ  ЛЮБОВНО,  СО  ЗНАНИЕМ  ДЕЛА

ВЫБИРАЛИ  МЕСТА  СВОЕГО  ПОСЕЛЕНИЯ.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     РЕШЕНИЕ
25.12.2020 г.                                  №86                                       х.Вербовый Лог

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
                          Вербовологовского  сельского поселения    Дубовского района Ростовской области

В соответствии с положением пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 11 Областного закона от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и в связи со вступлением в силу изменений пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Вербовологовское сельское поселение» Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Врбовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложения № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложения № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов – глава Вербовологовского  сельского поселения

	С.М. Кузьменко

Приложение 1
к решению собрания депутатов от 25.12.2020 г № 86
Схема многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Вербовологовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области
Вербовологовский десяти мандатный избирательный округ

Число депутатских мандатов - 10

Число голосов у каждого избирателя - 10

Число избирателей в округе - 909

Границы округа:

х. Агрономов

- 59 избирателей;

х. Вербовый Лог

- 757 избирателей;

х. Королев

- 44 избирателей;

х. Минаев

 - 49 избирателей.

[image: image2.jpg]Tpaduueckoe U306paskeHMe CxeMbl MHOTOMaH/ATHOTO U36MPaTe/IbHOTO Orpyra BepGOBO/IOTOBCKOTO CEIbCKOTO MoceseHms
[Ly6osckoro paitoHa PocToBcKoit o6nacTn

Периодическое печатное издание Администрации Вербовологовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Вербовологовского сельского поселения

Адрес: 347421, ул. Административная,1 х.Вербовый лог   Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377) 59-1-42,

Отпечатано в администрации Вербовологовского  сельского поселения      «30» декабря 2020  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 15 экз.

30.12.

2020г

№15/195/